

# Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

---

**Povinný subjekt:**

Dle doručení na podatelnu.

**Žadatel:**

Název:

Datum narození:

Trvalý pobyt:

Adresa pro doručování:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Žádám o poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, správu, rozvoj (vývoj) a údržbu veškerého softwarového vybavení povinného subjektu, které povinný subjekt využívá v rámci své činnosti, a to za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti).
- 2) Žádám o poskytnutí informace, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) a poskytnutí kopií smluv na základě těchto jednacích řízení bez uveřejnění uzavřených.

**V souladu s § 19 odst. 4 správního řádu žádám o poskytnutí požadovaných informací v elektronické podobě a jejich zaslání na výše uvedenou e-mailovou adresu pro doručování.**

V případě, že to umožňuje povaha poskytované informace žádám o poskytnutí zasláním (hypertextových) odkazů na konkrétní výše uvedené smlouvy.

S pozdravem,



**MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV**  
PERSONÁLNÍ ÚTVAR  
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 30, 697 01 KYJOV  
tel.: 518 697 411, fax: 518 697 097  
e-mail: [urad@mukyjov.cz](mailto:urad@mukyjov.cz)

Sp. zn.: IN 32/2021  
Č.j.: PÚ747/22/285

Vyřizuje: Ing. Helena Solaříková  
Tel.: 518 697 412  
e-mail: [h.solarikova@mukyjov.cz](mailto:h.solarikova@mukyjov.cz)

Kyjov: 03. 01. 2022

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane

dne 13. 12. 2021 byla Městskému úřad Kyjov doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete mj. sdělení následujících informací:

*2) Žádám o poskytnutí informace, kolik jednacíh řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) a poskytnutí kopii smluv na základě těchto řízení bez uveřejnění uzavřených.*

(dále jen „žádost“).

Vaši žádosti v této části vyhovujeme a uvádíme, že tato řízení jsou uveřejněna na profilu zadavatele a smlouvy s těmito řízeními související jsou řádně uveřejněny v informačním systému Ministerstva vnitra - Registr smluv (zákon č. 340/2015 Sb.).

Vše naleznete na adrese <https://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ce304b85-43c0-4e30-843a-ecceca50a1> a <https://smlouvy.gov.cz>.

S nozdravem



## MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV

TAJEMNÍK  
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 30, 697 01 KYJOV  
tel.: 518 697 401  
e-mail: urad@mukyjov.cz

Sp. zn.: PÚ317/2022/285  
Č.j.: PÚ23887/22/285

Vyřizuje: Ing. Helena Solaříková  
Tel.: 518 697 412  
e-mail: h.solarikova@mukyjov.cz

Kyjov: 16. 3. 2022

### **Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 17 odst. 5 písm. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

dne 13. 12. 2020 byla Městskému úřadu Kyjov doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). Ve své žádosti jste požadoval sdělení následujících informací:

- 1) *Poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, správu rozvoj (vývoj) a údržbu veškerého softwarového vybavení, které Město Kyjov využívá v rámci své činnosti, a to za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti).*
- 2) *Poskytnutí informace, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Město Kyjov zahájilo za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) a poskytnutí kopií smluv na základě těchto jednacích řízení bez uveřejnění uzavřených.* “  
(dále jen žádost).

Na výše uvedenou žádost, bod č. 1), bylo následně dne 21. 12. 2021 reagováno Žádostí o úhradu poskytnutých informací a informací o prodloužení lhůty pro poskytnutí informací (dále jen „žádost o úhradu“), která Vám byla doručena 22. 12. 2021. Dle ust. § 17 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., jste měl na úhradu požadované částky lhůtu 60 dnů ode dne oznámení požadované úhrady. Na žádost o úhradu k bodu č. 1) žádosti jste reagoval stížností doručenou dne 10. 1. 2022.

Městský úřad Kyjov předal dne 14. 1. 2022 stížnost nadřízenému správnímu orgánu k vyřízení. Krajský úřad Jihomoravského kraje (dále jen „KrÚ“) posoudil Vaši stížnost a konstatoval, že nebyla podepsána uznávaným elektronickým podpisem a ani nebyla v souladu s ust. § 37 odst. 4 věta druhá správního řádu následně potvrzena, popř. doplněna. S ohledem na tyto skutečnosti bylo KrÚ shledáno, že Vaše stížnost nebyla po obsahové ani formální stránce stížností ve smyslu § 16a odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., a tudíž se jí KrÚ nemohl zabývat a nemohl ji posoudit po obsahové, resp. věcné stránce, a tedy ve věci rozhodnout.

Lhůta pro úhradu požadované částky se okamžikem doručení stížnosti nepřerušila, jelikož se nejednalo o stížnost ve smyslu § 16a zákona č. 106/1999 Sb.; lhůta pro zaplacení požadované částky tedy běžela bez přerušení od 22. 12. 2021 do 22. 2. 2022. Do dnešního dne jste požadovanou úhradu nezaplatil. Dle ust. § 17 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., je poskytnutí informace podmíněno zaplacením požadované úhrady. Pokud žadatel do 60 dnů ode dne oznámení výše požadované úhrady úhradu nezaplatí, povinný subjekt žádost odloží.

**Z důvodu nezaplacení požadované úhrady ve stanovené lhůtě Městský úřad Kyjov Vaši žádost o poskytnutí informací dle § 17 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., tímto**

**o d k l á d á .**

**Ing. Igor Kalix, MBA**  
tajemník Městského úřadu Kyjov